

# **M A C H Holding ApS**

**CVR-nr.: 40663622**

Nordbirkvej 17  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Mohammad Jamil Machaal  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M A C H Holding ApS  
Nordbirkvej 17  
5240 Odense NØ

CVR-nr: 40663622  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-30.347	33.310
Øvrige finansielle omkostninger			-1.006
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.347</b>	<b>32.304</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.347</b>	<b>32.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.347	32.304
<b>I alt</b>		<b>-30.347</b>	<b>32.304</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.963	73.310
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.963</b>	<b>73.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.963</b>	<b>73.310</b>
Likvide beholdninger		995	995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>995</b>	<b>995</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.958</b>	<b>74.305</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.957	32.304
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.957</b>	<b>72.304</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.001	2.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.001</b>	<b>2.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.001</b>	<b>2.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.958</b>	<b>74.305</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet for koncernens samlede gæld til det offentlige.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1